

CODI DE VERIFICACIÓ	5A3S4T67614A2H6M17U7		
PROCEDIMENT	V220 Contractacions de subministraments		
EXPEDIENT NÚM.	AJT/34796/2025	DOCUMENT NÚM.	442538/2025
ÀREA	Seguretat i Govern Intern		
UNITAT	Serveis Generals		

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A L'EXECUCIÓ DEL CONTRACTE MIXT DE SUBMINISTRAMENT D'ARTICLES DE PAPERERIA AMB IMPRESSIÓ PER A LES DEPENDÈNCIES DE L'AJUNTAMENT DE L'HOSPITALET DE LLOBREGAT

ÍNDEX

<u>1. OBJECTE DEL CONTRACTE</u>	2
<u>2. CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES DEL CONTRACTE</u>	2
<u>2.1. Articles a subministrar</u>	2
<u>2.2. Àmbit territorial i dependències de lliurament</u>	2
<u>2.3. Operativa i terminis de lliurament</u>	3
<u>2.4. Recursos humans a disposició del contracte</u>	6
<u>2.5. Condicions de lliurament de les comandes</u>	5
<u>2.6. Qualitat i acabats dels articles</u>	3
<u>3. OBLIGACIONS CONTRACTUALS DE L'AJUNTAMENT</u>	7
<u>4. OBLIGACIONS CONTRACTUALS DE L'ADJUDICATARI</u>	7
<u>ANNEX I. RELACIÓ D'ARTICLES</u>	8

1. OBJECTE DEL CONTRACTE

L'objecte del present contracte és el subministrament d'articles de papereria amb impressió per a les diferents dependències de l'Ajuntament de l'Hospitalet de Llobregat.

El contracte inclourà, a més del subministrament del material, aquelles activitats complementàries, addicionals o específiques que requereixi el material subministrat, com per exemple, el servei d'impressió dels logotips.

Així doncs, el present contracte conté prestacions pròpies d'un contracte de subministrament i de serveis, que es troben directament vinculades entre si i mantenen relacions de complementarietat que exigeixen el seu tractament com a una unitat funcional i, de conformitat amb l'article 18 de la Llei 9/2017, de contractes del sector Públic, es qualifica de MIXT. El règim jurídic de la preparació i adjudicació d'aquest contracte es regirà per les normes del contracte de subministrament ja que aquesta és la prestació principal.

Aquest contracte es correspon al Vocabulari Comú de Contractes Públics CPV Núm.:

30199000-0 Articles de papereria i altres articles

22000000-0 Impresos i productes relacionats

79800000-2 Serveis d'impressió i serveis connexos

La durada mínima del contracte és de 12 mesos amb una pròrroga d'un màxim de 12 mesos més.

2. CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES DEL CONTRACTE

2.1 Articles a subministrar

Tal i com s'indica al punt 1 Objecte del contracte, d'aquest Plec de Prescripcions Tècniques (PPT), formen part de l'objecte d'aquest contracte el subministrament d'articles de papereria amb impressió.

A l'Annex I d'aquest PPT es relacionen els articles, les característiques tècniques, la previsió d'unitats estimades, les unitats mínimes de cada article per comanda i els preus màxims de referència.

Els articles apareixen en aquest annex, agrupats per tipus de material:

- Sobres
- Carpetes
- Impresos
- Blocs
- Targetes
- Paper de carta

2.2 Dependències de lliurament

El lliurament dels materials, objecte del contracte, tindrà lloc al terme municipal de L'Hospitalet de Llobregat, en qualsevol de les dependències municipals de l'Ajuntament de L'Hospitalet, essent el lloc concret i determinat en el moment de realitzar la comanda.

2.3 Operativa i terminis de lliurament

Operativa de les comandes

L'Ajuntament realitzarà el nombre de comandes que estimi necessàries i les farà arribar a l'adjudicatari, per correu electrònic, a l'adreça de la persona que hagi estat adscrita al contracte per part de l'empresa adjudicatària, per al lliurament del material.

Així mateix, l'Ajuntament no estarà obligat a realitzar un import mínim per comanda.

Les comandes enviades a l'empresa poden incloure diferents articles, respectant les unitats mínimes previstes de cadascun d'ells (Annex I d'aquest PPT). Aquest valor no fa referència a les unitats contingudes en cada paquet embalat, que poden ser inferiors, en funció de l'article. Una comanda pot contenir més d'una adreça de lliurament.

Aquestes comandes inclouran: la referència, descripció i quantitat dels articles; la referència, denominació i adreça del punt de lliurament; etc. juntament amb l'arxiu del disseny del producte en format PDF i/o InDesign, si s'escau pel tipus de servei requerit.

L'empresa adjudicatària disposarà de les eines digitals per a la comprovació dels arxius lliurats.

L'Ajuntament podrà sol·licitar un pressupost previ a una comanda sempre que ho consideri necessari.

El disseny i utilització del logotip de l'Ajuntament de L'Hospitalet de Llobregat es troben descrits al [manual corporatiu](#) del web de l'ajuntament.

Terminis de lliurament

L'adjudicatari haurà d'atendre les consultes i comandes de treball tots els dies hàbils de l'any, de dilluns a divendres i dintre de la franja horària mínima de les 9:00 hores del matí a les 18:00 hores del vespre. Es consideren dies inhàbils els dissabtes, diumenges i festius del calendari de festes laborals de Catalunya i de festes locals de l'Hospitalet de Llobregat.

El compliment del termini ordinari de lliurament dels articles és un element essencial del contracte i no podrà superar els 10 dies hàbils des de la recepció de la comanda per part de l'empresa adjudicatària.

En cas que, per raons justificades, no fos possible lliurar la comanda dins del termini màxim establert, l'empresa adjudicatària haurà de comunicar el motiu al/la responsable municipal del contracte o la persona en qui aquest/a delegui, la data prevista de lliurament, i aquesta podrà optar per mantenir o anul·lar la comanda.

Excepcionalment i en casos de comandes amb quantitats elevades o materials especials, es podrà acordar amb la persona responsable del contracte un calendari de lliurament.

El temps de resposta davant sol·licituds de material amb caràcter d'urgència o la correcció d'errors en els lliuraments, el termini es fixa en 5 dies hàbils a partir de l'endemà de la comunicació de la urgència o de la incidència.

2.4 Qualitat i acabats dels articles

El proveïdor haurà de garantir que els articles subministrats tenen les característiques tècniques, d'acord amb el que es determina a l'Annex I i el que es determina a continuació:

a) Pel que fa a la qualitat i als acabats dels articles en general s'estableix el següent:

- Les vores dels papers i cartolines han de ser netes, sense rebaves.
- La coloració ha de ser uniforme, sense impureses ni clapes.
- Les cartolines tindran triple capa de paper (gramatges de 246 gr. a 300 gr.).
- No es permetrà cap marca o logotip de l'empresa adjudicatària.
- Els sobres portaran ecoetiqueta del tipus I impresa.
- Les bosses kraft tindran un gramatge de 80-90 gr/m² etiquetades o impreses amb logotip de l'Ajuntament de l'Hospitalet
- Les bosses kraft encoixinades seran amb bombolles 100% de paper (sense plàstic) etiquetades o impreses amb logotip de l'Ajuntament de l'Hospitalet

b) En relació a la sostenibilitat mediambiental caldrà atendre al següent:

1. Papereria / sobres:

- El paper emprat ha de ser de color blanc i, almenys, el 90% de fibres reciclades
- En el cas que per motius tècnics no fos l'adequat s'utilitzarà paper no reciclat elaborat amb fibra provinents de fusta amb garanties de legalitat (mínim 50% de fibres provinents d'explotacions forestals sostenibles (estàndards FSC, PEFC o equivalent) o fibra recuperada.
- El blanquejat del paper ha de ser totalment lliure de clor (TCF) o almenys lliure de clor elemental (ECF)
- El material emprat per a la finestra dels sobres americans ha de ser d'origen vegetal, per tal de no generar residus plàstics i garantir la biodegradabilitat dels residus.
- L'adhesiu emprat a sobres i jocs autocopiatius serà de base aquosa sense dissolvents químics.

2. Impremta: la maquinària amb la que s'efectuï la producció dels subministraments objecte del contracte haurà de disposar d'un sistema de gestió ambiental o tenir un pla d'acció amb mesures ambientals en el procés de producció per garantir la qualitat ambiental.

3. Tintes: En impressió òfset s'haurà de realitzar amb tintes d'olis vegetals o de tintes de base aquosa o de tòners que compleixin els requisits d'exclusió de metalls pesants i limitacions en el contingut i l'emissió de substàncies tòxiques tal i com es descriu en alguna ecoetiqueta del tipus I (ECOLABEL - etiqueta ecològica de la UE, el Cigne Nòrdic – etiqueta ecològica escandinava, l'Àngel Blau – etiqueta ecològica alemanya o equivalent).

4. Bones pràctiques ambientals durant el procés d'impressió, com a mínim:

- Recollida selectiva de residus de paper
- Gestió correcta de residus especials

2.5 Condicions del lliurament de les comandes

Transport, emmagatzematge i embalatges

El transport anirà a càrrec de l'adjudicatari. El lliurament del material s'entendrà fins al lloc establert per l'Ajuntament en la seva comanda, anant a càrrec de l'adjudicatari qualsevol despesa o cost addicional que aquest pugui suposar.

Els elements a subministrar es protegiran adequadament per al seu transport.

Els articles s'entregaran degudament identificats i embalats per evitar qualsevol dany en l'entrega, el deteriorament dels materials i l'embalatge haurà d'estar elaborat amb material reciclat o reutilitzable.

Així mateix, l'empresa adjudicatària assumirà el tractament dels embalatges dels articles subministrats i la seva gestió mediambiental.

Com a condició especial de caràcter mediambiental, s'estableix que els embalatges utilitzats per al lliurament dels articles sol·licitats sota comanda, s'hauran d'ajustar a:

- No han de contenir substàncies perilloses per a la salut de les persones que siguin perjudicials per al medi ambient, com per exemple el policlorur de vinil (PVC)
- Han d'ajustar-se a les característiques del producte i evitar el sobre dimensionament.
- Estaran elaborats amb material reciclat o ser reutilitzable, ajustant-se, en la mesura del possible, a l'ús d'un únic material per a facilitar el seu reciclatge.

En aquelles dependències municipals que comptin amb magatzems i/o espais habilitats a tal efecte, el lliurament s'efectuarà en aquests espais, els quals seran indicats pel personal municipal encarregat d'efectuar la recepció del subministrament.

El material s'ha de subministrar acompanyat d'una mostra de l'article contingut, adherida a l'exterior de l'embalatge.

L'empresa adjudicatària entregarà una còpia de l'albarà al personal municipal que faci la recepció del material lliurat i conservarà l'original degudament signat i amb la data de recepció.

A l'albarà haurà de constar, sens perjudici que l'adjudicatari pugui també incloure les seves pròpies referències, les següents dades:

- Referència de la comanda
- Referència del punt de lliurament
- Relació i quantitat dels articles subministrats.

Recepció dels articles

L'Ajuntament comprovarà que els materials subministrats coincideixen amb la comanda realitzada (nombre, mides i/o característiques).

Es consideraran defectuosos tant els articles que incompleixin les característiques tècniques descrites a l'Annex I com els que incompleixin el punt 2.4 Qualitat i acabat dels articles d'aquest PPT.

Per facilitar aquestes comprovacions, es farà servir el model de l'article adherit a l'embalatge i l'albarà:

1. Quan es comprovi que un article presenta defectes o desperfectes:
 - S'entendrà com a no lliurat i es sol·licitarà la seva substitució per un que estigui en perfectes condicions i que compleixi amb les característiques sol·licitades.
 - La substitució dels articles amb defectes o desperfectes haurà de realitzar-se en el termini màxim de 5 dies hàbils a comptar des del següent dia hàbil a la notificació del defecte o desperfecte a l'empresa.
 - Es deixarà constància a l'albarà per tal que el producte que es retorni no sigui facturat.
 - Si la recollida de l'article a retornar es realitza en data diferent al lliurament de l'article correcte, aquesta anirà a càrrec de l'empresa i no suposarà cap despesa o cost addicional per a l'Ajuntament.
2. Quan no es lliuri un article concret de la comanda:
 - S'assenyalarà la seva mancança a l'albarà corresponent, si s'escau.
 - L'adjudicatari haurà de subministrar-lo en el termini màxim de 5 dies hàbils a comptar des del següent dia hàbil a la notificació a l'empresa.
3. Quan es lliuri un article que no hagi estat sol·licitat:
 - Es retornarà a l'adjudicatari, i la recollida anirà a càrrec de l'empresa i no suposarà cap despesa o cost addicional per a l'Ajuntament.
 - Es deixarà constància a l'albarà, si s'escau i aquest article no serà facturat.

Si durant el període d'execució d'aquest contracte, algun dels materials utilitzats per a l'elaboració dels articles presentats a l'oferta econòmica quedés descatalogat o es deixés de fabricar, l'adjudicatari podrà proposar un de similar o superiors característiques a la persona responsable del contracte que podrà autoritzar-ne la substitució.

Els nous materials proposats hauran de complir amb les característiques tècniques i de qualitat que van ser aplicades a l'adjudicació. Els preus a facturar no podran ser, en cap cas, superiors als adjudicats.

2.6 Recursos humans a disposició del contracte

L'empresa adjudicatària posarà a disposició del contracte una persona de perfil tècnic responsable del mateix, per tal de prestar una atenció comercial i d'assessorament personalitzada.

La justificació d'aquest requeriment es realitzarà mitjançant declaració responsable conforme l'empresa assignarà un treballador/a a l'execució del contracte. A la declaració caldrà fer constar el nom, telèfon fix i mòbil i adreça de correu electrònic de la persona assignada i que actuarà com a interlocutor amb el responsable tècnic municipal.

En cas que per necessitats d'organització l'empresa adjudicatària hagués de canviar a la persona assignada al contracte, caldrà que ho comuniqui el més aviat possible i sempre abans de la substitució efectiva d'aquest personal.

No s'admetran centres d'atenció telefònica muti atenció del tipus *Call Center*, ni que les trucades s'hagin de realitzar a números de telèfons amb sobre cost.

OBLIGACIONS CONTRACTUALS DE L'AJUNTAMENT

L'Ajuntament de L'Hospitalet es compromet a facilitar l'accés al personal autoritzat i/o designat per l'empresa adjudicatària a la ubicació on s'hagin de realitzar les prestacions objecte d'aquest contracte.

OBLIGACIONS CONTRACTUALS DE L'ADJUDICATARI

Sens perjudici de les obligacions establertes en el PCAP, l'empresa adjudicatària assumeix les obligacions recollides als següents punts d'aquest PPT.

L'adjudicatari haurà d'acceptar l'operativa de les comandes així com els terminis de lliurament previstos per aquest contracte. (Punt 2.3 Operativa i terminis de lliurament)

L'empresa adjudicatària haurà de garantir el correcte subministrament i la qualitat dels diferents elements que són objecte d'aquest contracte. (Punt 2.4 Qualitat i acabats dels articles i Punt 2.5 Condicions de lliurament de les comandes)

L'adjudicatari haurà de facilitar les dades de contacte (nom, telèfon i correu electrònic) de la persona que assignarà a l'execució del contacte i que actuarà com a interlocutor/a amb el/la responsable tècnic/a adscrit/a al contracte. (Punt 2.6 Recursos humans a disposició del contracte).



ANNEX I. RELACIÓ D'ARTICLES

SOBRES

ORDRE	ARTICLE	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	unitats estimades anuals (1)	unitats mínimes per comanda (2)	preu unitari màxim de referència (3)	total pressupost estimat
1	Sobre americà 1 tinta Genèrics / Poliesportius	mida: 225x115, tinta 1+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	33.000	2.000	0,1028 €	3.392,40 €
2	Sobre americà 2 tintes Logo Àrea	mida: 225x115, tinta 2+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	5.000	1.000	0,2211 €	1.105,50 €
3	Sobre americà 3 tintes Logo Àrea	mida: 225x115, tinta 3+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	0	1.000	0,2733 €	0,00 €
4	Sobre americà 1 tinta amb finestra dreta Genèrics / Poliesportius	mida: 225x115, tinta 1+0, finestra dreta, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	6.000	2.000	0,1111 €	666,60 €
5	Sobre americà 2 tintes amb finestra dreta Logo Àrea	mida: 225x115, tinta 2+0, finestra dreta, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	1.000	1.000	0,2311 €	231,10 €
6	Sobre americà 3 tintes amb finestra dreta Logo Àrea	mida: 225x115, tinta 3+0, finestra dreta, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	0	1.000	0,2826 €	0,00 €
7	Sobre americà 1 tinta amb finestra dreta per ensobradora	sobre engomat per ensobradora, mida: 115x225, tinta 1+0, solapa pic, solapetes externes, finestra dreta	1.000	1.000	0,2032 €	203,20 €
8	Sobre americà 2 tintes amb finestra dreta per ensobradora	sobre engomat per ensobradora, mida: 115x225, tinta 2+0, solapa pic, solapetes externes, finestra dreta	1.000	1.000	0,2873 €	287,30 €
9	Sobre petit per votacions eleccions internes	sobre petit engomat, mida: 175x120, solapa mig pic, sense finestra	4.000	1.000	0,0748 €	299,20 €



10	Alcaldia papereria habitual. Sobre petit	sobre 175x120 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	2.000	0,6715 €	0,00 €
11	Alcaldia papereria habitual. Sobre americà	sobre 220x110 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	2.000	0,6895 €	0,00 €
12	Alcaldia papereria habitual. Sobre A5	sobre 229x162 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	2.000	0,7613 €	0,00 €
13	Alcaldia papereria prestigi. Sobre petit	sobre 175x120 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	2.000	0,8976 €	0,00 €
14	Alcaldia papereria prestigi. Sobre americà	sobre 220x110 t 3x1 solapa recta autoadhesiu tira 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	2.000	0,9458 €	0,00 €
15	Alcaldia papereria prestigi. Sobre A5	sobre 229x162 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	2.000	1,1287 €	0,00 €
16	Bossa mig foli 1 tinta	mida: 184x261 mm, tinta 1+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	8.000	1.000	0,2917 €	2.333,60 €
17	Bossa mig foli 2 tintes	mida: 184x261 mm, tinta 2+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	500	500	0,5598 €	279,90 €
18	Bossa mig foli 3 tintes	mida: 184x261 mm, tinta 3+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	0	500	0,7013 €	0,00 €
19	Bossa per a carpeta 1 tinta	mida: 260x360 mm, tinta 1+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	3.000	1.000	0,3455 €	1.036,50 €
20	Bossa per a carpeta 2 tintes	mida: 260x360 mm, tinta 2+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	500	500	0,6316 €	315,80 €



21	Bossa per a carpeta 3 tintes	mida: 260x360 mm, tinta 3+0, solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	0	500	0,8479 €	0,00 €
22	Alcaldia papereria habitual. Bossa A5	sobre 184x261 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	2.000	0,8582 €	0,00 €
23	Alcaldia papereria habitual. Bossa A4	sobre 229x324 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	2.000	1,1808 €	0,00 €
24	Alcaldia papereria habitual. Bossa carpeta	sobre 260x360 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	2.000	1,2170 €	0,00 €
25	Alcaldia papereria prestigi. Bossa A5	sobre 184x261 3t t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	2.000	1,3697 €	0,00 €
26	Alcaldia papereria prestigi. Bossa A4	sobre 229x324 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	2.000	2,2063 €	0,00 €
27	Alcaldia papereria prestigi. Bossa carpeta	sobre 260x360 t 3+1 solapa recta autoadhesiu tira 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	2.000	2,2403 €	0,00 €
28	Bossa kraft encoixinada petita	mida interior: 180x260 mm, tinta 1+0 bossa paper kraft encoixinada 100% paper (sense PVC), solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	0	500	2,6543 €	0,00 €
29	Bossa kraft encoixinada mitjana	mida interior: 270x360 mm, tinta 1+0 bossa paper kraft encoixinada 100% paper (sense PVC), solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	0	500	3,2600 €	0,00 €
30	Bossa kraft encoixinada gran	mida interior: 300x440 mm, tinta 1+0 bossa paper kraft encoixinada 100% paper (sense PVC), solapa recta autoadhesiva amb tira (autodex o equivalent)	500	500	3,7976 €	1.898,80 €
31	Bossa correu intern multius	mida: 260x360 mm, bossa paper kraft 90 gr/m ² , tinta 1+0, 4 forats centrals, solapa recta amb tancament adhesiu centrat per més d'un ús	0	500	1,2070 €	0,00 €



32	Bossa kraft gran	mida: 310x410 mm, bossa paper kraft 90 gr/m, tinta 1+0	500	500	0,4054 €	202,70 €
----	------------------	--	-----	-----	----------	----------

CARPETES

ORDRE	ARTICLE	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	unitats estimades anuals (1)	unitats mínimes per comanda (2)	preu unitari màxim de referència (3)	total pressupost estimat
33	Carpets cartera expedients Benestar Social / CAID	mides: 330x250 mm muntada, 410x540 mm oberta, 370x270 mm tancada cartolina òfset amb alçada d'emplenament, 280 gr./m ² , tinta 1+0, engomada per dues pestanyes de 20 mm, ungla	5.000	1.000	1,7330 €	8.665,00 €
34	Carpets arxiu expedients blanques (sense bossa)	mides: 450x320 mm oberta, 225x320 mm tancada cartolina offset 246 gr./m ² , tinta 1+0, 1 fendit	3.000	3.000	0,3278 €	983,40 €
35	Carpets arxiu color clorofil·la	mides: 520x390 mm oberta, 220x320 mm tancada cartolina Pop set color amb solapes i alçada d'emplenament, 246 gr./m ² , tinta 1+0, 2 fendits, encuny	2.000	2.000	0,8155 €	1.631,00 €
36	Carpets Ajuntament (verda: genèriques/àrea, taronja:síndica)	mides: 635x470 mm oberta, 240x320 mm tancada cartolina estucat mate amb solapes per bossa interior, 300 gr./m ² , tinta 2+1, 2 fendits, encuny	2.000	2.000	0,8977 €	1.795,40 €
37	Carpets Ajuntament (negra: genèriques)	mides: 635x470 mm oberta, 240x320 mm tancada cartolina estucat mate amb solapes per bossa interior, plastificada i UVI brillant per logotip, 300 gr./m ² , tinta 2+1, 2 fendits, encuny	1.000	1.000	1,9124 €	1.912,40 €
38	Carpets Imatge (blanca)	mides: 635x470 mm oberta, 240x320 mm tancada cartolina offset amb solapes per bossa interior, 300 gr./m ² , tinta 1+0, 2 fendits, encuny	500	500	2,0364 €	1.018,20 €
39	Carpets Administració Tributària / Gabinet jurídic (color)	mides: 635x470 mm oberta, 240x320 mm tancada cartolina Inuro color amb solapes per bossa interior, 300 gr./m ² , tinta 1+0, 2 fendits, encuny	500	500	2,0364 €	1.018,20 €
40	Alcaldia papereria habitual. Carpeta	carpeta BLANCA 240x320 t 2+1 interior pantone 320 2 fendits + troquel 350 gr. Rives Design	0			0,00 €



IMPRESOS

ORDRE	ARTICLE	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	unitats estimades anuals (1)	unitats mínimes per comanda (2)	preu unitari màxim de referència (3)	total pressupost estimat
41	Jocs autocopiatius GU / Salut / Sanitat	paper químic o autocopiatiu DIN A4 60 gr/m ² en offset, tinta 1+0, encolats amb snap o jocs solts	30.000	1.000	0,2549 €	7.647,00 €
42	Jocs autocopiatius GU	paper químic o autocopiatiu DIN A5 60 gr/m ² en offset, tinta 1+0, encolats amb snap o jocs solts	500	500	0,3554 €	177,70 €

BLOCS

ORDRE	ARTICLE	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	unitats estimades anuals (1)	unitats mínimes per comanda (2)	preu unitari màxim de referència (3)	total pressupost estimat
43	Bloc per avisos GU - vehicle abandonat	bloc/talonari de 25 fulls adhesius fons groc tinta 2+0, microperforats i dos numeradors, cosits amb grapes	120	120	6,4890 €	778,68 €

TARGETES

ORDRE	ARTICLE	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	unitats estimades anuals (1)	unitats mínimes per comanda (2)	preu unitari màxim de referència (3)	total pressupost estimat
44	Targeta de visita	mides: 85x55 mm cartolina offset 246 gr/m ² tinta 4+4 acabat a sang	1.200	200	0,3940 €	472,80 €
45	Targeta gran per a invitacions	mides: 210x100 mm cartolina offset 246 gr/m ²	0	500	0,2793 €	0,00 €
46	Carnet de visita Serveis Socials / ABS / CAID	mides: 110x85 mm cartolina offset 115 gr/m ² tinta 1+1, 1 fendit	10.000	1.000	0,2482 €	2.482,00 €



47	Alcaldia papereria habitual. Targeta gran	targeta gran 210x100 t3+0 350 gr. Rives Design	0	500	0,8343 €	0,00 €
----	--	--	---	-----	----------	--------

PAPER AMB LOGO

ORDRE	ARTICLE	DESCRIPCIÓ DE L'ARTICLE	unitats estimades anuals (1)	unitats mínimes per comanda (2)	preu unitari màxim de referència (3)	total pressupost estimat
48	Alcaldia papereria habitual. Carta DINA4	paper carta DIN A4 210x297 t 3+0 100 gr acabat a sang Munquen Pure o equivalent	0	1.000	0,3708 €	0,00 €
49	Alcaldia papereria prestigi. Carta DINA5	paper saluda DIN A5 210x148 t 3+0 pantone 8020 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	1.000	0,3863 €	0,00 €
50	Alcaldia papereria prestigi. Carta DINA4	paper carta DIN A4 210x296 t 3+0 pantone 8020 120 gr acabat a sang Rives Design o equivalent	0	1.000	0,4790 €	0,00 €

total (IVA exclòs)	40.834,38 €
21% IVA	8.575,22 €
total I (IVA inclòs)	49.409,60 €

(1) unitats previstes per al consum anual a efectes de ponderar els diferents preus unitaris de cada article

(2) unitats mínimes que podran demanar-se en una comanda a efectes d'establir un preu unitari. Aquest valor NO fa referència a les unitats per paquet.

(3) preu unitari màxim de referència amb l'IVA exclòs